Приложение

Директору

МБОУСОШп.Коммунистический

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О., должность)

Декларацияоконфликтеинтересов

Перед заполнением настоящей декларации, я ознакомился с Кодексом этики и

служебногоповедения работников школы, Положением о конфликте интересов МБОУ СОШ

п.Коммунистический.

Ответьте«ДА»или«НЕТ»накаждыйвопрос.Ответ«ДА»необязательноозначаетналичиеконф

ликтаинтересов,новыявляетвопрос,заслуживающийдальнейшегообсужденияирассмотренияд

иректоромшколы.Необходимодатьразъясненияковсемответам «ДА» в месте, отведенном в

конце восьмого раздела. Все поставленные вопросыраспространяются не только на Вас, но и

на Вашихсупруга(у), родителей (в том числеприемных),детей (втом числеприемных),

родныхбратьевисестер).

1. РаботаютличленыВашейсемьиилиблизкиеродственники(супруга(супруг),родители,

дети (в том числе приемные), ваши родные братья и сестры) в Школе, в том

числеподВашимпрямымруководством?:

 (вслучаеположительногоответа,укажитеинформацию    Ф.И.О.    родственного    лица,

его    занимаемую    должность    вШколе)

2. Работаетлив Школе какой-либочленВашейсемьиилиблизкий родственник

надолжности,котораяпозволяетоказыватьвлияниенаоценкуэффективностиВашейработы?

3. ОказывалилиВыпротекциючленамВашейсемьиилиблизкимродственникампри
приемеихнаработувШколуилидавалиоценкуихработе,продвигалилиВыихнавышестоящую

должность, оценивали ли Вы их работу и определяли их размер заработнойплаты?

4. Известно ли Вам о каких-либо иных обстоятельствах, не указанных выше,

которыевызывают или могут вызвать конфликт интересов, или могут создать впечатление у

Вашихколлегируководителя,чтоВыпринимаетерешенияподвоздействиемконфликтаинтересов

?

5. Вслучаеположительногоответаналюбойизвопросовнеобходимоизложитьподробнуюин

формациюдлявсестороннегорассмотренияиоценкиобстоятельств.

Настоящим подтверждаю, что я прочитал(а) и понял(а) все вышеуказанные вопросы, а

моиответыилюбаяпояснительнаяинформацияявляютсяполными,правдивымиисоответствуют

действительности.

«_ »_ 20 г.
(подпись) (расшифровка)